


TI 3126C Pereira da Silva
c/Tavares 3qtos amplo
frente todo montado1vg
vazio chave na loja
2704-5656     C:34617

TI 3140C Oportunidade
3qtos por 550mil prox ao
campo salão suite social
coz ampla 1vg
2704-5656 C:34617

TI 3295A  Mariz e Barros
Icaraí varanda salão
3qtos ste todo montado
vazio 2vgs só 1.050milh
2704-5656      C:34617

Oportunidade! P. silva
R$ 630.000,00. amplo,
Frente, sol manhã vazio,
reform, montado com
móveis planejados, sla,
3qtos, cozinha banheiro,
área, depend completa 1
vaga 2714-8822 CJ.3973

SÓ 540 MIL C/GAR
JUNTO ao c.s.bento exc.
sla 3qtos ste banh soc
coz área dep gar play
slão de festa cond bara-
to. fotos: site www. i-
mob2000.com.br
IM-35017 2714-8822
CJ.3973

JUNTO CAMPO SÃO

BENTO 3 QTOS

MONTADO 2 VAGAS
VARANDA goumert sla 3
qtos ste cop coz area
dep emp play c/total in-
fra estrutura 940 mil
AP-0093 27148822
cj3973

EXCELENTE apto predio
bem localizado miolo de
icaraí 1ª quadra c/salão
cop coz area serv dep
comp emp 1 vaga gar
1.400.000 AP-0684
27148822 CJ3973

MIOLO de icarai monta-
do vazio var 4 qtos 2
stes copa-coz dep comp
emp area 3 vagas
2.400.000 IM-40706
27148822 CJ3973

1ª qdra praia salão 70m²
+ sla interna c/25m²
4qtos 2stes c/arms banh
+ lav coz c/20m² deps
comp 2 vagas 'todo re-
formado' 1.880.000 fo-
tos.imob2000.com.br
2714-8822 IM-40513
cj3973

ÓTAVIO kelly, só 1milhão
frente varandão slão
4qtos 2ste c armas copa
coz c armarios dep com-
pleta  2 gar play piscina
IM-40626 2714-8822
CJ.3973

APTO VISTA PARA

O MAR
EXCELENTE predio com
um apto por andar area
util de 157m² sla 4 qtos 1
ste + banh social lav cop
coz dep emp 2 vagas
1.400.000 AP-0663
27148822 cj3973

TI 4011A  Mem de Sá
aceita permuta vrda
20m2 slão 2 ambientes
4qtos ste coz ampla todo
novo 2vgs por 1.500milh
2704-5656     C:34617

EXCELENTE apto var sla
4 qtos todos com armá-
rios, 2 stes, lavabo, banh
soc com blindex,coz
montada,dep emp e 2
vagas de gar, vista para
oRio Cricket.1.200.000
IM-40635 27148822
cj3973

PRAIA de icaraí
(150mts²) aceito 1,2 ou 3
qtos c/partede pagto
slão 4qtos(ste)cop coz a-
rea dep comp gar vazio
chaves na loja 1.250.000
mil IM-40681 27148822
CJ3973

COBERTURA duplex va-
zia terr 2sla 3qtos banh
area coz 2vgas 630mil
2714-8822 IM-50411
CJ3973

COBERTURA linear 3 va-
randas 4 qtos 2 stes clo-
set lavabo 4 vagas pisc
churras 1.980.000
IM-50355 27148822
CJ3973

MIGUEL frias excelente
duplex montda 2sla 2qts
ste coz dep terraço pisc
2vgas. Só 950 mil
2714-8822 IM-50463
cj3973

TI 5733 vista total
p/campo cobert duplex
luxo 4stes 2salas terraço
c/100m2 c/pisc churr
3vgs aceita permuta
2704-5656      C:34617

PERMUTA ATÉ

1.300.000
COBERTURA 1º pav var
slão 3 qtos ste  c/arma-
rios coz c/ armarios banh
deps comp 2 vagas 2º
pav. sala + area livre c/
pisc churrs + 1 qto ste
1.680.000 IM-50592
27148822 cj3973

VAZIO  prox salesiano
rua sem saida cond ba-
rato amplo 3 qtos copa
coz dep empregada só
350 mil AP-0591
27148822
CJ3973ˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆˆ

R$ 250 Mil. Muito próx.
UFF, 1 ste, sla, coz, área
c/arms. Vazio. Dir. c/
propr. Tel. 99812-3627

TI 1860 Praia das Flexas
quarto e sala vista linda
todo decorado 1vg play
só 569mil 2704-5656
C:34617

TI 2494D Visconde de
Moraes 370mil sala
2qtos c/dep 1vg frente
sol da manhã prox as
Barcas faculdades etc...
2704-5656    C:34617

OPRTUNIDADE SÓ

620 MIL
PREDIO com boa apre-
sentação var sla 2 qtos
01 ste banh soc cop coz
area serv dep comp emp
1 vaga perto comercios
ponto de onibus e
AP-0769 27148822
cj3973

EXELENTE apto lindo re-
formado com ampla
planta andar alto próx
plaza sla 3 qtos 1 ste
banh social cop coz area
dep comp emp só 400
mil IM-35274 27148822
CJ3973

VAZIO NO INGÁ
PRESIDENTE pedreira
amplo 2 varandas 3qtos
c/armarios suite copa/-
coz montada dep comp
emp garagem só 550 mil
AP-0174 27148822
CJ3973

QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 900 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973
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Passos da patria  vista
bahia, var, sla, 3 qtos,
sendo 1 suite,  banh soc,
coz com arms, depen-
dencia completa e área,
gar. 620 mil IM-34998
CJ3973

SÓ 490 MIL
OTAVIO kelly vazio vis-
tão sol manhã reformado
e montado lindo salão 2
qtos dep gar play club
show fotos AP-0058
27148822 CJ3973

OPORTUNIDADE

JARDIM ICARAÍ
SETE de setembro com
joão pessoa vazio sol
manhã sala 2 qtos ba-
nheiro social coz area
garagem só 370 mil fotos
AP-0786 27148822

EXCELENTE apto c/plan-
ta cond barato perto
campo são bento c var
sala 3 qtos banh social
cop coz area serv dep
comp emp c/1 lance de
escada 490 mil IM-35276
27148822 CJ3973

OPORTUNIDADE

698 MIL REAIS
EXCELENTE apto predio
bem localizado perto de
comercios e campo são
bento varanda sala 3
qtos sendo 1 ste banh
soc coz area 1 vaga
AP-0756 27148822
CJ3972

EXELENTE apto com oti-
ma planta var sal monta-
do com armários  3 qtos
1 ste banh soc lav cop
coz area serv dep comp
emp 2 vgas IM-35207
980 mil 27148822
cj 3973

LUXO otavio kelly andar
alto salão granito 2 va-
randas 4qtos montados
1 suite copa coz ampla 2
 vagas 1.300.000 mil
AP-0598 27148822
CJ3973

MIGUEL COUTO

160M² DE PURO

LUXO
EXELENTE planta fino a-
cabamento montado
vdão c/cortina de vidro
slão 4 qtos 2 stes 2 va-
gas a/c imovel menor va-
lor 1.600.000 mil
AP-0532 27148822
cj3973

NORONHA 63 novo an-
dar alto lazer vazio frente
sol manhã varanda 2 sui-
tes coz armários gara-
gem AP-0806 27148822
CJ3973

EXCELENTE apto ótima
planta perto sup mundial
sla em L 2 qtos 1 sute
banh soc cop coz area
dep comp emp 1 vaga
só 339 mil AP-0124
27148822 cj 3973

JUNTO dr.  sardinha lin-
do var sla 2tos ste coz
montada área garagem
play. 429 mil IM-28540
2714-8822 CJ.3973

MARIO viana bem locali-
zado predio novo 2 va-
randas vazio armarios 2
qtos suite bh coz area só
330 mil IM-28924
27148822 cj3973

S Rosa 2 qts tábua corri-
da blindex 2 elev. gar fte
and alto R$ 160mil Do-
cumentado 2704-8193.

OTIMO apto var sla 2
amb 2 qtos suite banh
social armarios blindex
coz mont ara banh emp
1 vaga esccritura. só 350
mil IM-28537 27148822
CJ3973

PROF. otacilio frente va-
zio ótimo estado sla
2qtos ste banh social
coz área dce 1 vaga só
390 mil AP-0062
27148822 CJ3973

EXCELENTE predio com
otima  infra estrutura 2
qtos ste banh soc cop
coz area serv dep emp 1
vaga proximo largo do
marrão só 510 mil
AP-0678 27148822
cj3973

TI 2088D Dr Sardinha
380mil var sala 2qtos
suite 1vg todo montado
vazio lazer 2704-5656
C:34617

TI 2501D Duque Estrada
490mil prédio novo var
salão 2qtos suite cozinha
ampla montada 1vg play-
club 2704-5656  C:34617

OPORTUNIDADE

290 MIL GAR PLAY

CLUB VAZIO
VARANDA sla 2 qtos ste
copa coz area gar escrit.
próximo mundial vasta
condução e comercio
27148822 CJ3973

NORONHA torrezão va-
zio sala 2 qtos banh soc
coz montada dep comp
emp reverse para 3 qtos
garagem 215 mil
AP-0750 27148822
cj3973

EXCLUSIVO Antonio
Fernandes vazio casarão
amplo slão 4qtos 2banhs
copcoz area 4gar 650 mil
2714-8822 CA-0020

COND. c/ lazer total, 2
var sal 3qtos ste lav
banh soc, cop-coz área
serv 2 vagas gar, pertos
das barcas 790 mil
AP-0509 2714-8822
CJ.3973

CASA sobrado com lan-
ce de escada 3 qtos 1
ste + 2 banh soc.cop coz
anexo terreno com area
de aprox.100mª com coz
e dep comp emp e area
serv 2 vagas só
1.100.000 IM-61124
27148822 cj3973

SÃO FRANCISCO
RUA  tocantins 3 var sa-
lão 2 qtos amplos copa
cozinha + anexo de
quarto sala gar 4 carros
850 mil CA-0158
27148822 cj3973
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ARTUR Tibau,05- perto
do centro e uff, 2qts
c/arm sla copcoz ban á-
rea s/gar 1.100 + txs
2714-8822 AL-2212
cj3973

APARTAMENTO paulo
alves,110/1001 bl D3
qtos semi mobiliado
1.300 + taxas AL-3131
27148822 CJ3973

OTIMO local sete de se-
tembro, 279-902 sla
2qtos banh suite cozinha
area dep gar R$:
1.000+taxas 2714-8822
AL-2369 cj3973

R Noronha Torrezão nº
141 esquina V Duque Es-
trada sla 2 qtos deps
R$1.200+ cond R$380,
IPTU R$77,00 área 62m²
Tr. 99914-6297 CR 3343.

NORONHA Torrezão,
335/1607 Bl.01- Frente-
sla, 2qtos, banh, coz e á-
rea, gar, ao lado do mer-
cado real R$ 700,
00+txas AL-2458
2714-8822 cj.3973

TI 2519DAL D. Estrada
predio novo var sala
2qtos ste vsoc coz area
wc empregada 1vg play
club 1.800,00 + taxas
2704-5656   C:34617

TODO reformado cond.
marinha sala 2 quartos
banheiro cozinha area
vaga 1.000 + taxas
2714-8822 AL-2345
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, banh,
coz garagem e dep
comp 2.400  AL-5085
27148822 CJ3973

ALUGA casa 1 quarto
sala cozinha e banheiro
Lopes da Cunha 142 c 3
R$550,00 +txs ver no lo-
cal  Tratar: 99612-3456

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 1035 800,00 + taxas
2714-8822 cj3973

SETI TOBILIADO
APARTARTAMENTO an-
drade neves,314/203 01
quarto 1.300 + taxas
AL-1071 27148822
cj3973

CAMBOINHAS Apart
Camboinhas INN mobi-
liado com vga garagem
R$1.500,00 + txs Tel:
3741-6216  /99532-0323

FREI orlando, 567/604
bl.7, var sla 2 qtos suíte
e banh com arm e blin-
dex coz com ármario, á-
rea, vaga e lazer compl.
1.000+taxas Al 2403
cj3973

GERALDO Melo Ourívio
1153-307 b, excelente
var sla 2qts 2suites, lava-
bo, coz americana e área
c/gar  1.000+txs
2714-8822 AL-2251
cj3973

ALUGO em Neves Casa
1ª loc 2 qts sla coz bh á-
rea serv var gar Trav. Jo-
sé Joaquim de Oliveira
114. Infs. (21)
98572-8597.

ALUGO loja c/mesanino
72m² na R Moreira Cesar
nº265 loja 216 R$3.200+
taxas  99571-1523.

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², proximo
de tudo frente para rua,
2 pav, 2 banheiros área,
copa  AL-7346 R$ 5.000,
00 + taxas 2714-8822
cj3973

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro 200 +  taxas
Al-7348 27148822
cj3973

AMARAL peixoto, 300 /
1119 sala comercial
25m² + banh s/ garagem
R$ 350,00 + taxas
2714-8822 AL-7137
cj3973

MIGUEL de Frias ótima
sala comercial c/ 30m²
banheiro R$1.400 + txs
2714-8822 AL-7171
cj3973

CARÊNCIA DE 3

TESES NO

ALUGUEL
MARAVILHOSA sala, luiz
Leopoldo Fernandes Pi-
nheiro, 521/304 recep-
ção, sala grande banhei-
ro copa 700+taxas
2714-8822 AL-7266
CJ3973

sábado,08/02/20206



OFFICE Center ótima sa-
la 33m² recepção sala e
banheiro R$ 800+ taxas
2714-8822 AL-7194
cj3973

Manhattan
SEGUNDA locação! rua
gavião peixoto.124/1306
sala  ampla,com vaga,
banheiro Al-7323 R$
1.100,00+taxas
2714-8822 cj.3973

BEETHOVEN
Compra, vende, avalia e
reforma. Pianos cauda e
transporte. Facilita em a-
té 15 x Tr. 2222-2791,
2232-5209 R. Riachuelo,
390, Centro, Rio.

ESMERALDA
DOMINADORA mulher a-
traente discreta educada
momentos prazerosos
c/inversão 97047-4930

REBECA R$50,00
MULATA Mulherão corpo
quente fogosa completi-
nha c/ local discreto
99097-5791/98772-2227

ATENDENTE MESA
P/Restaurante. Entrevista
no local. Rua Orêncio de
Freitas, 33 - Barreto,
acesso pela Rua Galvão.
Tratar 08:00h às 11:00h.

COZINHEIRO (A)
C/ experiência p/ restau-
rante. Entrevista no local.
Rua Orêncio de Freitas,
33 - Barreto,     acesso
pela Rua Galvão. Tratar
de 08:00h às 11:00h.

PROPAGANDISTA
ÓTICA Admite pro-ÓTICA Admite pro-ÓTICA Admite pro-ÓTICA Admite pro-
pagandista exter-pagandista exter-pagandista exter-pagandista exter-
no que tenha boano que tenha boano que tenha boano que tenha boa
comunicação quecomunicação quecomunicação quecomunicação que
seja extrovertidoseja extrovertidoseja extrovertidoseja extrovertido
para Niterói e/oupara Niterói e/oupara Niterói e/oupara Niterói e/ou
São Gonçalo. Cur-São Gonçalo. Cur-São Gonçalo. Cur-São Gonçalo. Cur-
rículo para: soho-rículo para: soho-rículo para: soho-rículo para: soho-
_instituto@hotmai-_instituto@hotmai-_instituto@hotmai-_instituto@hotmai-
l.coml.coml.coml.com

VENDEDOR(A) DE

ÓTICA
ÓTICA Admite ven-ÓTICA Admite ven-ÓTICA Admite ven-ÓTICA Admite ven-
dedor(a) c/ experi-dedor(a) c/ experi-dedor(a) c/ experi-dedor(a) c/ experi-
ência mínima 4 a-ência mínima 4 a-ência mínima 4 a-ência mínima 4 a-
nos. Necessárionos. Necessárionos. Necessárionos. Necessário
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